GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 31 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a alteração das datas de realização da Terceira Fas e – Teste de Aptidão Física para os

candidatos ao cargo de Soldado do Corpo de Bombeiros Militar e Soldado da Polícia Militar convocados

pelo Edital Complementar n 29, de 24 de agosto de 2010, em razão das condições climáticas.

Os candidatos deverão aguardar novo Edital de Convocação fixando as novas datas, horários e

locais, que será publicado no Diário Oficial do Estado e disponível para consulta nos endereços eletrônicos

www.unemat.br e www.sad.mt.gov.br.

 Cuiabá/MT, 25 de Agosto de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração